
 

  
  

Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 
  

 

Area: Supporto programmazione strategica e 

operativa, Organi Collegiali e Qualità 

         Ufficio: Organi Collegiali  

    
Tel:  

Fax:  

E-

mail:  

Tel.:      +39 075 585-2130-2048-2134 

Fax:      +39 075 585 2130 

E-mail:   Ufficio.organicollegiali@unipg.it      

 

Direzione Generale 
Generale 

 

 
DECRETO RETTORALE  

 

             Il Rettore 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 gennaio 2021, con 

la quale sono stati designati, ai sensi dell’art. 26 dello Statuto di Ateneo e 

dell’art. 75 del Regolamento Generale di Ateneo, i seguenti membri del Nucleo 

di Valutazione per il quadriennio 2021/2025, con decorrenza dalla seduta di 

insediamento:  

Membri interni 

1. Prof.ssa Graziella Migliorati (Area scientifico-disciplinare Scienze 

Biologiche), già componente dell’attuale Nucleo di valutazione di Ateneo; 

2. Prof. Beniamino Terzo Cenci Goga (Area scientifico-disciplinare Scienze 

agrarie e veterinarie);   

3. Prof. Rosario Salvato (Area scientifico - disciplinare Scienze storiche, 

filosofiche, pedagogiche e psicologiche); 

Membri esterni 

1. Prof. Massimo Castagnaro (Area scientifico-disciplinare Scienze agrarie e 

veterinarie), già componente dell’attuale Nucleo di valutazione di Ateneo;  

2. Prof.ssa Casoli Antonella (Area scientifico-disciplinare di Scienze chimiche), 

già componente dell’attuale Nucleo di valutazione di Ateneo; 

3. Prof. Francesco Duranti (Area scientifico-disciplinare Scienze giuridiche); 

4. Dott. Patrik Sambo (Area amministrativo-gestionale); 

Visto, altresì, il D.R. n. 64 del 26 gennaio 2021 con cui, ai sensi dell’art. 26 

dello Statuto di Ateneo e dell’art. 70 del Regolamento Generale di Ateneo, 

sono stati nominati quali rappresentanti degli studenti in seno al Nucleo di 

Valutazione di Ateneo, per la restante parte del biennio 2020-2021, 

rispettivamente:  

- Sig. Luca BRUNELLI per le aree scientifiche-disciplinari CUN dalla 1 alla 9, 

c.d. scientifiche; 

- Sig.ra Margherita ESPOSITO per le aree scientifiche-disciplinari CUN dalla 10 

alla 14, c.d. umanistiche; 

Visto l’art. 26, comma 4, dello Statuto di Ateneo, ai sensi del quale il 

Coordinatore del Nucleo di Valutazione di Ateneo è eletto dai suoi componenti 

tra i membri che siano professori di ruolo dell’Ateneo ed è nominato dal 

Rettore; 

Vista la delibera assunta dal ricostituito Nucleo nella seduta di insediamento 

tenutasi in data 2 marzo 2021, con la quale la Prof.ssa Graziella MIGLIORATI 

 

 

DR 
 
 
Oggetto: 
Nomina del 
Coordinatore del 
Nucleo di 
Valutazione di 
Ateneo, ai sensi 
dell’art. 26, comma 
4, dello Statuto 
dell’Università degli 
Studi di Perugia. 

 

 

 

 

 

 

 

 Dirigente:Direttore 

Generale Dott.ssa Anna 

Vivolo 

 

Il  Resp. Area: Dott.ssa 

Alessandra De Nunzio 

I 

 Resp. Ufficio Dott.ssa: 

Antonella Fratini 

 

 Resp. Procedimento:    
 







 

  
  

Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 
  

 

Area: Supporto programmazione strategica e 

operativa, Organi Collegiali e Qualità 

         Ufficio: Organi Collegiali  

    
Tel:  

Fax:  

E-

mail:  

Tel.:      +39 075 585-2130-2048-2134 

Fax:      +39 075 585 2130 

E-mail:   Ufficio.organicollegiali@unipg.it      

 

Direzione Generale 
Generale 

è stata eletta Coordinatore del Nucleo di Valutazione per la durata 

quadriennale dell’Organo; 

 

DECRETA 

 

❖ È nominata, ai sensi dell’art. 26, comma 4, dello Statuto di Ateneo, la 

Prof.ssa Graziella MIGLIORATI quale Coordinatore del Nucleo di Valutazione 

di Ateneo, con decorrenza dal presente decreto e per la durata quadriennale 

dell’Organo, ovverosia fino al 1° marzo 2025. 

 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2021-03-09T09:46:04+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




